dakynbTeT : IHCTUTYT 3a04HOT0 06YUYEHUS U AOMNOMHUTENLHOTO 06paszoBaHms
MporpamMmma o6pasoBaHusi : 3aouHoe Gakanaepuart

HanpaBneHue noArotoBku (crneumasibHocTb): 19.03.02 MpoAyKTbl NUTAHUA U3 PACTUTENIBHOTO CbIpbA
KonunyectBo 60OOXKETHbLIX MecT : 10

Ne n/n

.
KREBowom~oobrwnpr

I
©oo~NOoO UMW

Homep nuyHoro
nena

B-MnP-2150027
B-MnpP-2150031
B-MrpP-2150011
B-MMnpP-2150037
B-MriP-2150012
B-MrnpP-2150033
B-MNrnpP-2150009
B-MnpP-2150020
B-MNMnpP-2150040
B-MrnpP-2150005
B-MNnpP-2150022
B-MNnpP-2150042
B-MNrnpP-2150029
B-IMnP-2150002
B-MriP-2150016
B-MrnpP-2150028
B-MrnpP-2150007
B-MNrpP-2150024
B-MrnpP-2150030

damnnua u nHnunasnbl

BoratoBa A.A.
Bacunoes A C.
MapbuH U.WN.
KopuaruH O.I.
Tapacos A.1O.
LWaposa /1.1O.
bypnakosa A.P.
l'ycesa E C.
CnapHiok A.B.
LWkopa KA.
Kontakosa T.T.
Yepunmuesa HO.B.
bakaTtos C.M.
Mob6epgmmoa O.B.
MapaeBa M.B.
ViBaHoBa M.H.
MonbkuHa A.C.
Kunpees [.B.
KnpbsaHoB A.B.

Oco6oe [MpenmyLecTBeHHOE
npaBso

npaeo

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nvero
nver
nver
nver
nvero
nver
nver
nver
nver
nver
nvero

Bcero

168
161
160
160
159
156
153
120
119
119
117
115
113
113
113
112
112
112
110

CyMMapHbIin 6ann

no npegmeTam

MaTtemMaTtuka

44
48
50
49
46
48
56
36
40
27
36
36
32
30
28
38
38
27
36

XnmMunsa

59
64
62
60
62
60
38
44
36
42
36
36
37
36
38
36
36
47
36

pycckuin
A3bIK
65
49
48
51
51
48
59
40
43
50
45
43
44
47
47
38
38
38
38

Mpuoputet

P NNEPNNMNNNERENRPRPERPNRRRPREDN

LokymeHT 06
obpasoBaHumn

Konua
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan

Konua
OpuruHan

Konua

Konua
OpuruHan
OpwuruHan

Konua
OpuruHan
OpwuruHan

Konua
OpuruHan
OpvruHan



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

B-MNriP-2150018
B-IMrpP-2150006
B-MrnpP-2150001
B-MNriP-2150032
B-MNrpP-2150034
B-MriP-2150017
B-MNrnpP-2150026
B-MrnpP-2150003
B-MrnpP-2150008
B-MriP-2150013
B-MrpP-2150010
B-MrpP-2150004
B-MNripP-2150014

Myp3annes P.M.
MnbnHa HO.A.

KnelimeHoBa A.A.

Anumbekos P.P.
3y6koBa T B.
BosnkoBa M.H.

MepenbirnH A.O.

TepexunHa O.B.
l'yHuHa O.H.
NespuHy N.A.

NepanknHa A.B.
CasoHoBa A C.

CupopeHko H

HE
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

NMeto
NmMeto
NmMeto
NMeto
NMELo
NMeto
NMeto
nver
nveto
nveto
nveto
nvet
nveto

110
110
110
108
108
107
104
103
101
101
101
101
101

36
36
27
30
27
33
30
27
27
27
27
27
27

36
36
36
36
36
36
36
38
36
36
36
36
36

38
38
47
42
45
38
38
38
38
38
38
38
38

WINDNNNENNRENNDN PR

OpuvruHan
OpvruHan
OpuruHan
OpvruHan
OpuvruHan
Konua
OpuvruHan
OpuvruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpvruHan



